

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217****Constanța, Jud. Constanța**Tel: **0241.693.210; 0241.693.091**Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**Banca: **Unicredit Bank - Constanța**Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**Banca: **TREZORERIA - Constanța**Punct de Lucru: **BUCUREȘTI**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813****FACTURĂ**

Nr. facturii:3221222.....

Data(ziua, luna, anul): **02/03/2023**

Nr. aviz însoțire a mărfii:3221222.....

(dacă este cazul)

Cumpărător: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an:J40/8651/2017.....

C.F.:R037714360.....

Sediul: **Bulevardul Basarabia Nr. 256 C**Județul: **Iadire C1 SECTOR 3**Contul: **RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701**Banca: **BANCA TRANSILVANIA**

Cota T.V.A.19%..... %

60 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr. **887**

Pag. 1/3

09 03 2023

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	294379 GALEATA PLASTIC GRADATA 12 LITRI NEAGRA ENERGO ZZ	BUC ✓	10.000	3.9600	39.60	7.52
2	651621 GLETIERA BURETE 280X140X30 MM ENERGO ZZ	BUC	10.000	11.9680	119.68	22.74
3	7022321 LAVETE -BUMBAC 40X40 SAU 30X50 CM SET 100 BUCATI ENERGO	SET	1.000	50.8600	50.86	9.67
4	304060 Ciocan dulgher IMPACT 960 g profi maner metalic ENERGO ZZ	BUC	10.000	37.2480	372.48	70.77
5	632009 CANCIOC 180 MM MANER LEMN ENERGO ZZ	BUC ✓	10.000	12.3760	123.76	23.51
6	651002 MISTRIE INOX ZIDAR SOLID 160 MM MANER LEMN ENERGO ZZ	BUC ✓	15.000	10.0720	151.08	28.71
7	650707 SPACLU INOX EFICIENT ERGO 100 MM MANER ERGONOMIC ENERGO ZZ	BUC ✓	15.000	6.8880	103.32	19.63
8	7607 SCARA ALUMINIU 3 TRONSOANE 7 TREPTE 3.99 M ENERGO	BUC ✓	2.000	436.5450	873.09	165.89
9	7609 SCARA ALUMINIU 3 TRONSOANE 9 TREPTE 5.69 M ENERGO	BUC ✓	1.000	576.0100	576.01	109.44
10	850001 ROABA UNIVERSALA EXTRADUTY CADRU MONOBLOC CUYA METAL 85 L ROATA PLINA POLIURETAN ENERGO P	BUC	5.000	219.2640	1,096.32	208.30
11	651200 GLETIERA INOX 280X130 MM MANER LEMN ENERGO ZZ	BUC	15.000	16.5440	248.16	47.15
12	406200 TARNACOP 2.5 KG FARA COADA ENERGO ZZ	BUC	3.000	33.4233	100.27	19.05
13	512920 COADA TARNACOP 2.5 KG MATERIAL LEMN NELACUIT ENERGO	BUC	3.000	18.8233	56.47	10.73
14	205400 CAZMA OTEL CALIT COADA LEMN NELACUITA ENERGO ZZ	BUC	3.000	27.6000	82.80	15.73
15	200080 CUTTER CU SUPORT LAMA METALICA CM-187 18 MM SK4 7 SECTOARE ENERGO ZZ	BUC	20.000	4.2000	84.00	15.96
16	201102 LAME CUTTER LC-187 18 MM 60C 7 SECTOARE SET	SET	20.000	2.3520	47.04	8.94

Semnătura și ștampila furnizorului

Date privind expediția
Numele delegatului**TOTAL**

..... de identitate
..... eliberat(ă).....
sport

Semnătura de primire

Total de plată

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso și a luat la cunoștință de DECLARAȚIA DE CONFORMITATE de pe verso

TRT- 2612766